
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73.2025 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 64.2025 Burmistrza Drezdenka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) oraz § 17 uchwały nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 października 2015r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 64.2025 Burmistrza Drezdenka z dnia 4 sierpnia 2025r. w sprawie zmiany 

zarządzenia Nr 58.2016 Burmistrza Drezdenka z dnia 24 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia stawki czynszu 

za dzierżawę lub najem gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Burmistrz Drezdenka 

Adam Kołwzan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2320


		2025-10-08T13:32:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




